АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023                                                                                                                            №11

с. Протасово

О добавлении адресов земельных участков в рамках инвентаризации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра
согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая
2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном
адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в государственный адресный реестр ранее присвоенные  адреса

земельных участков до вступления в силу Правил №1221 присвоения, изменения и
аннулирования адресов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета   Р.В.Турова

Приложение
К постановлению Администрации
Потасовского сельсовета
Немецкого национального района
Алтайского края
от 23.03.2023 №11

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий

национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 57, кадастровый номер 22:29:140318:9.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 55, кадастровый номер 22:29:140318:8.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 53, кадастровый номер 22:29:140318:7.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 51, кадастровый номер 22:29:140318:6.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 49, кадастровый номер 22:29:140318:5.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 47, кадастровый номер 22:29:140318:4.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 45, кадастровый номер 22:29:140318:3.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 43, кадастровый номер 22:29:140318:2.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 65, кадастровый номер 22:29:140318:13.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 63, кадастровый номер 22:29:140318:12.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 61, кадастровый номер 22:29:140318:11.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 59, кадастровый номер 22:29:140318:10.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 41, кадастровый номер 22:29:140318:1.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 39, кадастровый номер 22:29:140317:9.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 37, кадастровый номер 22:29:140317:8.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 35, кадастровый номер 22:29:140317:7.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 33, кадастровый номер 22:29:140317:6.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 31, кадастровый номер 22:29:140317:5.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 29, кадастровый номер 22:29:140317:4.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 27, кадастровый номер 22:29:140317:3.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 25, кадастровый номер 22:29:140317:2.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 23, кадастровый номер 22:29:140317:1.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 17, кадастровый номер 22:29:140316:9.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 13, кадастровый номер 22:29:140316:7.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 11, кадастровый номер 22:29:140316:6.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 9, кадастровый номер 22:29:140316:5.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 7, кадастровый номер 22:29:140316:4.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 5, кадастровый номер 22:29:140316:3.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 3, кадастровый номер 22:29:140316:2.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 21, кадастровый номер 22:29:140316:11.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 19, кадастровый номер 22:29:140316:10.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 1, кадастровый номер 22:29:140316:1.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 66, кадастровый номер 22:29:140315:9.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 64, кадастровый номер 22:29:140315:8.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 62, кадастровый номер 22:29:140315:7.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 60, кадастровый номер 22:29:140315:6.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 58, кадастровый номер 22:29:140315:5.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 54, кадастровый номер 22:29:140315:3.

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий
национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица
Западная, земельный участок 52, кадастровый номер 22:29:140315:2.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ